560
COMPONENTS
KOMPONENTEN
FLF-A     COMPONENTS
KOMPONENTEN
     FLF-A
GRUNDEIGENSCHAFTEN
– Anschlussdurchmesser zur Rohrleitung 160 bis 400 mm

Type
Тyp
Dimensions [mm]
Abmessungen [mm]
Weight
[kg]
Gewicht
[Kg]
Spare air-filter mats
Ersatzfilter
D A B C E
Type class ePM 1 55%
Typ Klasse ePM 1 55%
Dimensions [mm]
Maße [mm]
FLF-A-160-7 160 294 295 400 480 4,3 EU7-160A 288	x	288	x	340
FLF-A-200-7 200 294 295 400 480 4,3 EU7-200A 288	x	288	x	340
FLF-A-250-7 250 424 385 480 600 5,2 EU7-250A 418	x	378	x	440
FLF-A-315-7 315 424 385 480 600 5,2 EU7-315A 418	x	378	x	440
FLF-A-400-7 400 504 505 600 720 6,6 EU7-400A 498	x	498	x	540
Diagramm – Druckverlust der Filterbox FLF-A mit
Filtereinsatz ePM 1 55% (F7)
Pressure loss curves – FLF-A – filtration class
ePM 1 55% (F7)